
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 05 октября 2021 года            №16 

с. Верхний Ульхун 
 

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» №28 от 20.08.2015 г. «О правилах присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» 

 

Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора 

Забайкальского края на постановление администрации сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» №28 от 20.08.2015 г. «О правилах присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» руководствуясь ст. 26 Устава сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» постановляю: 

   1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» №28 от 20.08.2015 г. «О правилах 

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское».                              

 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

в администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить на 

официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения  

«Верхне-Ульхунское»                                                                     Д.Г. Матвеев 


